
Nr. 

p. 

k. 

Nosaukums
Juridiskā adrese, mājas 

lapa internetā

Pamatkapitāla 

lielums (euro)

Pašvaldības 

līdzdalības 

apmērs (%)

Līdzdalības atbilstība¹ Vispārējais stratēģiskais mērķis

Kapitāla 

daļu 

turētāja 

pārstāvis

Veiktie 

maksājumi 

valsts 

budžetā 

(euro) 

2018.gadā

Veiktie 

maksājumi 

pašvaldības 

budžetos 

(euro) 

2018.gadā

t.sk. 

izmaksātās 

dividendes

1

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Liepājas 

ūdens"

Krišjāņa Valdemāra iela 

12, Liepāja, LV-3401, 

www.liepajas-udens.lv

23082286 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

2., 3., 5. un 6.punkts

nodrošināt kvalitatīvu un Latvijas Republikas normatīvo 

aktu un Eiropas Savienības direktīvu prasībām atbilstošu 

dzeramā ūdens ieguvi, sagatavošanu un padevi ūdensvada 

tīklā, notekūdeņu savākšanu un novadīšanu līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšanu un 

novadīšanu virszemes ūdensobjektos

Dace Arāja 2 196 471 17 627 0

2

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Liepājas 

tramvajs"

Rīgas iela 54a, Liepāja, 

LV-3401, www.liepajas-

tramvajs.lv

3701027 100

PPKDKPL 4.panta  pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

2., 3., 5. un 6.punkts

nodrošināt iedzīvotāju vajadzības nepārtrauktos un 

kvalitatīvos pasažieru elektrotransporta pakalpojumos, kā 

arī veikt infrastruktūras uzlabojumus

Dace Arāja 1 053 374 3 151 0

3

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Liepājas namu 

apsaimniekotājs"

Tukuma iela 1A, Liepāja, 

LV-3416, www.lna.lv
57 764 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1. 

un 6.punkts

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, 

pārvaldīt pašvaldības īpašumu – dzīvojamo un 

nedzīvojamo fondu, kā arī veikt šo īpašumu 

apsaimniekošanu

Mārtiņš 

Tīdens
584 112 6 771 0

4

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Aviasabiedrība 

 "LIEPĀJA""

Lidostas iela 8, 

Cimdenieki, Grobiņas 

pag., Grobiņas nov., LV-

3430, www.liepaja-

airport.lv

1 016 485 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

2., 3., 5. un 6.punkts

veicināt Liepājas starptautiskās lidostas infrastruktūras 

attīstību, lai nodrošinātu ilgtspējīgu gaisa satiksmi un 

radītu priekšnoteikumus regulāru iekšzemes un 

starptautisko reisu uzsākšanai

Mārtiņš 

Ābols
351 466 3 313 0

5

Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes centrs"

Republikas iela 5, Liepāja, 

LV-3401, vpvac.lv
607 569 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3. un 6.punkts

sekmēt kvalitatīvu primārās un sekundārās veselības 

aprūpes pakalpojumu un infrastruktūras attīstību, piesaistot 

veselības aprūpes speciālistus

Elīna 

Tolmačova
190 553 434 15

6

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs"

Aldaru iela 20/24, 

Liepāja, LV-3401, 

www.jpvac.lv

579 440 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3. un 6.punkts

sekmēt kvalitatīvu primārās un sekundārās veselības 

aprūpes pakalpojumu un infrastruktūras attīstību, piesaistot 

veselības aprūpes speciālistus

Elīna 

Tolmačova
162 271 14 0

7

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Lielais 

Dzintars"

Radio iela 8, Liepāja, LV-

3401, www.greatamber.lv
307 478 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3., 5. un 6.punkts

nodrošināt iedzīvotājiem iespēju apmeklēt kultūras un 

izglītojošus pasākumus dažādās kultūras un mākslas 

nozarēs, piedāvājot iedzīvotājiem daudzveidīgu un 

augstvērtīgu kultūras programmu

Ronalds 

Fricbergs
498 444 2 806 0

8
SIA "Liepājas latviešu 

biedrības nams"

Rožu laukums 5/6, 

Liepāja, LV-3401, 

www.biedribasnams.lv 

278 627 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1. 

un 6.punkts

rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību, rūpēties par 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu

Mārtiņš 

Tīdens
128 505 1 385 0

9 SIA "Liepājas teātris"

Teātra iela 4, Liepāja, LV-

3401, 

www.liepajasteatris.lv

235 049 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1. 

un 6.punkts

radīt pieejamas plašai Latvijas sabiedrībai daudzveidīgas 

un kvalitatīvas profesionālās teātra mākslas izrādes un ar 

teātra mākslas starpniecību veicināt nacionālās identitātes 

un latviešu kultūras nostiprināšanu

Dace Arāja 503 057 972 0

10

Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Liepājas leļļu teātris"

Zivju iela 1, Liepāja, LV-

3401, 

www.liepajaslelles.lv

57 720 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1. 

un 6.punkts

rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību,  radot 

daudzveidīgu, laikmetam atbilstošu repertuāru bērniem, 

jauniešiem un pieaugušiem

Dace Arāja 65 305 0 0

11
SIA "Liepājas 

autostāvvietas"

Peldu iela 5, 

Liepāja, LV-3401, 

www.liep-

autostavvietas.lv

9 544 100

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 3. 

un 6.punkts

veikt racionālu un lietderīgu pašvaldības nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanu, ierīkot, uzturēt, un apkalpot 

maksas autostāvvietas Liepājas pilsētas administratīvās 

teritorijas ielu sarkano līniju un Domes valdījumā esošo 

īpašumu robežās

Mārtiņš 

Ābols
73 541 1 534 1 534

12

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Liepājas 

reģionālā slimnīca"

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 

LV-3414, 

www.liepajasslimnica.lv

37 063 368 99,73019

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3., 5. un 6.punkts

nodrošināt iedzīvotājiem veselības aprūpes pieejamību, 

sekmējot Liepājas kā starptautiska rehabilitācijas centra 

izaugsmi, stiprinot Liepājas reģionālās slimnīcas kā 

Kurzemes lielākā daudzprofila medicīnas aprūpes centra 

lomu, nodrošinot nepieciešamo infrastruktūru un 

aprīkojumu

Ronalds 

Fricbergs
5 485 439 1 385 0

13

SIA "Liepājas reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs"

Rožu laukums 5/6, 

Liepāja, LV-3401, 

liepaja.travel 

266 680 85,6

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 3. 

un 6.punkts

popularizēt Liepāju kā tūrisma galamērķi, panākot ārvalstu 

tūristu skaita pieaugumu, nodrošinot kvalitatīvu 

informāciju par tūrisma pakalpojumiem

Mārtiņš 

Ābols
69 701 0 0

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Liepājas 

Olimpiskais centrs" 

(LOC)

Brīvības iela 39, Liepāja, 

LV-3401, www.loc.lv
38 329 000 82,84954

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3., 5. un 6.punkts

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

nodrošinot pilsētas iedzīvotāju pietiekamu fizisko aktivitāti 

un izpratni par fizisko aktivitāšu nepieciešamību veselības 

saglabāšanā un nostiprināšanā, kā arī veicināt Liepājas 

viesiem un iedzīvotājiem saistošas pilsētvides attīstību, 

paplašinot tūrisma infrastruktūras un produktu 

piedāvājumu

Ronalds 

Fricbergs
537 756 1 646 0

SIA "OC Liepāja"                      

(LOC pieder 94,97%)

15 SIA "Liepājas RAS"

Ķīvītes, Grobiņas pag., 

Grobiņas nov., LV-3430, 

www.liepajasras.lv

920 881 65,85

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3., 5. un 6.punkts

veikt atkritumu savākšanu, uzglabāšanu, pārvadāšanu, 

reģenerāciju un apglabāšanu, šo darbību pārraudzību, 

atkritumu apglabāšanas vietu aprūpi pēc to slēgšanas

Mārtiņš 

Ābols
938 681 28 798 24 654

16 SIA "OC Liepāja"
Jūrmalas parks 3, Liepāja, 

LV-3401, www.loc.lv
2 845 5,03

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

3. un 6.punkts

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

nodrošinot pilsētas iedzīvotāju pietiekamu fizisko aktivitāti 

un izpratni par fizisko aktivitāšu nepieciešamību veselības 

saglabāšanā un nostiprināšanā, par prioritāriem atzīstot 

virzienu - Bērnu un jauniešu sports un Sports visiem, 

attīstību, kā arī turpināt attīstīt augstu sasniegumu sportu, 

uzturot kvalitatīvu sporta infrastruktūru pilsētā

Ronalds 

Fricbergs
169 949 1 642 5

17 SIA "Liepājas Enerģija"

Ludviķa iela 15, Liepāja, 

LV-3401, 

www.liepajasenergija.lv

6 972 071 39

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 1., 

2., 3., 5. un 6.punkts

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(siltumapgāde) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds

Ronalds 

Fricbergs
2 353 659 1 698 121 1 684 300

18

Akciju sabiedrība 

"Liepājas autobusu 

parks"

Cukura iela 8/16, Liepāja, 

LV-3414, www.lap.lv
878 417 34,85

PPKDKPL 4.panta pirmā daļa, 

VPIL 88.panta pirmās daļas 3. 

un 6.punkts

organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus
Mārtiņš 

Ābols
1 608 634 0 0

²Iedalījums pēc lieluma noteikts pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 791 "Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu atbilstoši 

kapitālsabiedrības lielumu raksturojošiem rādītājiem, valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru"

Maza kapitālsabiedrība²

Publiski privātās kapitālsabiedrības, kurās Liepājas pilsētas pašvaldībai pieder kapitāldaļas

Privātās kapitālsabiedrības, kurās Liepājas pilsētas pašvaldībai pieder kapitāldaļas

14

LOC līdzdalība citā kapitālsabiedrībā

Vidēja kapitālsabiedrība²

Maza kapitālsabiedrība²

Pārējās privātās kapitālsabiedrības, kurās Liepājas pilsētas pašvaldībai pieder kapitāldaļas/akcijas un kuras netiek grupētas pēc lieluma kritērijiem

Liepājas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrības, kurās tai pieder visas kapitāldaļas

Liela kapitālsabiedrība²

Informācija par kapitālsabiedrībām, kurās Liepājas pilsētas pašvaldībai pieder kapitāla daļas/akcijas

¹Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma (PPKDKPL) 4.panta pirmajai vai otrajai daļai un Valsts pārvaldes iekārtas likuma (VPIL) 88.pantam (domes dalība izvērtēta 

10.12.2015.)

Vidēja kapitālsabiedrība²

PPKDKPL 4.panta otrās daļas 2.punkts (Liepājas pilsētas domes 2014.gada 

18.septembra lēmums Nr. 270 "Par ledus halli")

Maza kapitālsabiedrība²


